
 
 

Sosnowiec, dnia 17.08.2018 r. 
WZP.271.1.95.2018.HM 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

 
Przeprowadzenie zajęć rozwijających kompetencje kluczowe z umiejętności uczenia się  

dla wychowanków Placówki Wsparcia Dziennego –  
w ramach projektu EFS „Nasza świetlica – Nasze okno na świat!” 

znak sprawy: WZP.271.1.95.2018.HM 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z                
2017 r., poz. 1579, ze zmianami) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości: 9.100,00 zł brutto. 
 
Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy, 
który złożył ofertę 

Cena (brutto) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 

 
AWANS Ośrodek Usług Oświatowych 

Dorota Nowojska 
ul. Jana III Sobieskiego 15 

42-217 Częstochowa 

20.800,00 zł 
Zgodnie  

z warunkami 
umowy 

Zgodnie  
z warunkami 

umowy 

2 

 
Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Katowicach 
Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Sosnowcu 
ul. Sienkiewicza 25 
41-200 Sosnowiec 

22.100,00 zł 
Zgodnie  

z warunkami 
umowy 

Zgodnie  
z warunkami 

umowy 

 
 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

 
 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Sosnowca 
 
 
                Michał Zastrzeżyński 

      Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
 


